
Dodatok č.1 

k Zmluve č. 155/C700/2020 o poskytnutí dotácie na podporu rozvoja 

cyklistickej dopravy a cykloturistiky zo dňa 25.2.2020 
(ďalej len „zmluva“) 

uzavretej podľa § 7 zákona č. 151/2019 Z. z. o poskytovaní dotácií na podporu rozvoja 

cyklistickej dopravy a cykloturistiky (ďalej len „zákon č. 151/2019 Z. z.“) 

(ďalej len „Dodatok č. 1“) 

medzi nasledovnými zmluvnými stranami 

Poskytovateľ: Slovenská republika zastúpená Ministerstvom dopravy 

a výstavby Slovenskej republiky 

Sídlo: Námestie slobody č. 6, 810 05  Bratislava  

Oprávnený k podpisu: Ing. Martin Janáček, generálny tajomník služobného úradu  

poverený ministrom dopravy a výstavby Slovenskej republiky 

v Organizačnom poriadku Ministerstva dopravy a výstavby 

Slovenskej republiky 

Osoba oprávnená na  

vecné rokovanie:                     

IČO: 30416094  

DIČ:  

Bankové spojenie:  

Výdavkový účet:   

Príjmový účet:  

Depozitný účet:  

(ďalej len „poskytovateľ“) 

 

a 

 

Prijímateľ:                              Mesto Modra  

Sídlo:                                      Dukelská 941/38, 900 01 Modra 

Korešpondenčná adresa:        Dukelská 941/38, 900 01 Modra 

Štatutárny orgán:                    Juraj Petrakovič, primátor   

Osoba oprávnená na  

vecné rokovanie:                     

IČO: 00304956 

DIČ:                                        

Banka:  
IBAN      

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu  

(ďalej len „prijímateľ“) 

 

(ďalej len „prijímateľ“; poskytovateľ a prijímateľ ďalej spolu len ako „zmluvné strany“, 

jednotlivo „zmluvná strana“). 

 

 

 

 

  



Úvodné ustanovenia 

 

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 25.02.2020 zmluvu č. 155/C700/2020,  ktorej predmetom 

je poskytnutie dotácie na podporu rozvoja cyklistickej dopravy a cykloturistiky podľa 

zákona č. 151/2019 Z. z. 

2. Zmluvné strany uzatvárajú Dodatok č.1 k zmluve v súlade s čl. 8 ods. 7 zmluvy 

za účelom opravy zrejmej chyby v písaní, a to nesprávne uvedeného čísla bankového 

účtu v tvare IBAN prijímateľa v identifikačných údajoch zmluvných strán, následkom 

čoho bola dotácia prevedená na nesprávny účet. 

3. Prijímateľ sa zaväzuje previesť prijatú dotáciu na novo zriadený účet po nadobudnutí 

účinnosti tohto Dodatku č. 1.     

 

Článok I. 

Predmet Dodatku č. 1 
 

1. V identifikačných údajoch prijímateľa v záhlaví zmluvy sa číslo bankového účtu v tvare 

IBAN „SK16 0900 0000 0050 7011 7450“ nahrádza číslom bankového účtu v tvare IBAN 

„SK32 0900  0000  0050 7723  9581“. 

 

Článok II. 

Záverečné ustanovenia  

 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.   

2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami  

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv 

vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky podľa § 47a ods. 1 zákona č.  40/1964 Zb. 

Občiansky zákonník v znení zákona č. 546/2010 Z. z. v spojení s § 5a ods. 1 a 6 zákona 

č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov 

3. Dodatok č.1 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.  
4. Dodatok č.1 je vyhotovený v 6 (šiestich) rovnopisoch, 1 (jeden) rovnopis dodatku dostane 

prijímateľ a 5 (päť) rovnopisov poskytovateľ. 

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č.1 riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli 

a plne zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú prejavili slobodne, vážne, určito 

a zrozumiteľne, bez omylu, bez časového tlaku a bez akéhokoľvek psychického alebo 

fyzického nátlaku. 

 

 

V Bratislave, dňa                                                                    V Bratislave, dňa  

 

Za poskytovateľa:                                                                   Za prijímateľa 

 

 

----------------------------------------                                            ---------------------------------------- 

         Ing. Martin Janáček                                                            Juraj Petrakovič 

          generálny tajomník                                                           štatutárny zástupca 

            služobného úradu 


